Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от

Об утверждении схемы расположения
земельного участка на кадастровом плане
территории

В соответствии со статьей 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей
16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства
экономического развития Российской Федерации от 01.09.2014 № 540 «Об утверждении
классификатора видов разрешенного использования земельных участков», руководствуясь
статьями 32, 35, 40 Устава муниципального образования Сорочинский городской округ
Оренбургской области, администрация Сорочинского городского округа Оренбургской
области постановляет:

1. Утвердить схегту расположения земельного участка ша кадастровом плане
территории, условный н(?мер земельного зшастка 56:45:0000000;ЗУ1, площадь земельного
участка 7621 кв. м., местоположением: Российская Федерация,’ Оренбургская область,
Сорочинский городской округ, г. Сорочинск, ул. Дзержинского. Разрещенное
использование: улично-дорожная сеть. Категория земель: земли населенных пунктов.

2. Земельный участок подлежит постановке на государственный кадастровый учет в
Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии
по Оренбургской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного
архитектора муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской
области Крестьянова А.Ф.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит
размещению на Портале муниципального образования Сорочинский городской округ
Оренбургской области в сети «Интернет» (www.sorochinsk56.ru).

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т.П. Мелентьева

Разослано: в дело, Управлению архитектуры, прокуратуре, ОУМИ, Вагановой Е.В., Рябых Е.С.

http://www.sorochinsk56.ru

Утверждена

(наименование документа об утверждении, включая наименования

органов государственной власти или органов местного

V \ самоуправления, принявших решение об утверждении схемы

или подписавших соглашение о11ерераспределении земельных участков)

от №

Схема расположения земельного участка или земельных участков
на кадастровом плане территории

Условный номер земельного участка 56:45:0000000:ЗУ1
Площадь земельного участка 7621

Обозначение
характерных точек

границ

Координаты, м

X Y

1 2 3
(1)

1 502917,01 1375569,63
2 502923,16 1375574,76
3 502880,12 1375626,31
4 502817,51 1375703,85
5 502820,35 1375707,09
б 502819,60 1375707,75
7 502815,25 1375713,63
8 502814,57 1375714,36
9 502810,81 1375710,82
10 502783,30 1375743,73
11 502736,49 1375805,76
12 502699,27 1375856,33
13 502699,52 1375858,25
14 502690,49 1375852,57
15 502692,43 1375852,02
16 502730,06 1375800,99
17 502776,97 1375738,84
18 502805,36 1375704,88
19 502810,78 1375699,44
20 502873,91 1375621,26
1 502917,01 1375569,63

(2)
21 502547,22 1376065,17
22 502555,20 1376070,24
23 502553,77 1376070,96
24 502538,94 1376095,05
25 502488,25 1376172,52
26 502488,56 1376174,51
27 502479,97 1376169,03
28 502481,71 > 1376168,08
29 502532,20 1376090,74
30 502547,00 1376066,72

1 2 3
21 502547,22 1376065,17 1

(3)
31 ■ 502618,28 1375958,47
32 502626,30 1375963,65
33 502625,47 1375963,59
34 502606,07 1375992,14
35 502562,05 1376057,53
36 502558,10 1376063,99
37 502558,24 1376065,01
38 502558,12 1376065,65
39 502549,90 1376060,42
40 502551,34 1376059,73
41 502555,34 1376053,17
42 502599,45 1375987,65
43 502618,54 1375959,60
31 502618,28 1375958,47

(4)
44 502476,49 1376174,76
45 502484,46 1376179,84
46 ; 502483,04 1376180,57

; 47 ■ 502479,78 1376185,56
48 ' 502460,07 1376217,90

; 49 : 502430,14 1376265,56
50 ' 502423,88 . 1376275,26

> 51 ‘ 502423,87 1376276,80
52 502415,82 1376271,30
53 . 502417,27 1376270,79
54 502423,38 1376261,29
55 502453,27 1376213,68
56 502473,03 1376181,26
57 502476,33 1376176,23
44 502476,49 1376174,76

(5)
58 ' 502686,57 1375858,21
59 502695,18 1375863,65
60 502694,46 1375864,14
61 502693,33 1375864,30
62 ;■ 502688,57 1375870,77
63 ' 502659,49 1375913,74
64 502630,67 1375956,08
65 502631,05 1375956,83
66 502627,09 1375954,14
67 502622,77 1375951,38
68 502624,04 1375951,58
69 502652,88 1375909,24
70 ’ 502682,06 1375866,13
71 502686,53 1375860,05
58 502686,57 1375858,21

(6)
72 ' 502412,65 1376276,59

* 73 ; 502420,44 1376281,85
< 74 • 502419,21 1376282,42

75 ■ 502406,41 1376302,16

1 2 3
76 502375,24 1376351,76
77 502368,56 1376374,39
78 502368,29 1376378,21
79 502359,27 1376372,58
80 502360,98 1376371,83
81 502367,73 1376348,96
82 502367,84 1376348,72
83 502399,65 1376297,88
84 502412,55 1376278,02
72 502412,65 1376276,59

Система координат: МСК - Субъект 56
Масштаб 1:8000

Условные обозначения:
__________ : — Граница образуем ого земельного участка,

___________  — граница зт1тенного земельного зчастка,

■ -  граница кадастрового квартала,

•  — характерная точка границы земельного участка.